PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 27 марта 2023 года

	№ 170-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района

от 12 апреля 2016 года № 228-р

«Об утверждении Положения

об отделе молодежной политики

администрации Кондинского района»

Для организации работы отдела молодежной политики администрации Кондинского района:

1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района от 12 апреля 2016 года № 228-р «Об утверждении Положения об отделе молодежной политики администрации Кондинского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы района А.В. Кривоногова.».

1.2. В приложении к распоряжению слова «заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы молодежной политики» заменить словами «первый заместитель главы Кондинского района» в соответствующих падежах.

2. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Распоряжения 2023